REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL Nº 10, DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO  PRELIMINAR DA SELEÇÃO

PÚBLICA Nº 001/2021, EDITAL  n° 002/2021

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de Sobradinho,
nos termos do Edital nº 007/2021,  TORNA PÚBLICO o presente Edital que

publica a Ata de publicação da relação preliminar dos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado para contratação Facilitador de Oficina de

Artes, para atuar na Secretaria Municipal de Saúde, junto ao serviço de

Núcleo de Apoio à Saúde da Família-NASF, conforme Edital nº 002/2021,

de 18.03.2021.

Cargo: Facilitador de Oficina de Artes

001 Alene Cenira Gonçalves

002 Gilciani Dal Ri Cremonese

003 Inara Graziane Moser

004 Ingrid Ethel Karnopp de Souza

005 Jocelaine de Souza Lazzari

006 Liara Alves de Oliveira

007 Maíra Aparecida Selli

008 Maximina Giovannini

009 Simone Rose Chagas Silva

010 Viviane Eronisa Borges

________________
Alba Letícia Muller
____________________
Giansqui Tremea de Oliveira

__________________________________
Marília Judith Segatto

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

    Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 25
dias de março de 2021.

Armando Mayerhofer
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 25.03.2021.

Armando Mayerhofer,
Prefeito Municipal.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-